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CapMan Infra säljer sitt innehav i Finlands ledande fiber-till-hemmet-
bolag Valokuitunen till Brookfield Infrastructure Structured Solutions
och Telia Company

CapMan Infra har ingått avtal om att sälja sitt innehav om 60 procent i Valokuitunen Oy, Finlands
största oberoende fiber-till-hemmet (“FTTH”)-nätverksbolag, till Brookfield Infrastructure
Structured Solutions och Telia Company AB, som tillsammans kommer att överta det fulla
ägandet av bolaget.

CapMan Nordic Infrastructure I (“CMNI I”) etablerade Valokuitunen tillsammans med Telia i april 2020 i
syfte att accelerera utbyggnaden av högkvalitativ FTTH-infrastruktur i Finland. Sedan dess har
Valokuitunen vuxit snabbt och etablerat sig som den ledande passiva FTTH-nätbyggaren och ägaren i
landet, vilket möjliggör tillförlitlig höghastighetsfiber till hushåll i hela Finland. Bolaget driver en öppen
nätverksmodell som i dag erbjuder tjänster via flera tjänsteleverantörer och fortsätter att expandera sin
geografiska täckning, med över 400,000 hushåll, över hela Finland.

Under CapMan Infras ägande har Valokuitunen gjort betydande framsteg i att stärka sin operativa
kapacitet genom branschledande bygg- och försäljningsavtal, förbättrat kundupplevelsen genom att
bygga en högkvalitativ plattform baserat på öppen nätverksmodell samt etablerat ett rikstäckande FTTH-
nätverk med ett marknadsledande varumärke. Dessa initiativ har bidragit till en stark finansiell utveckling
och positionerat bolaget som en central möjliggörare för Finlands långsiktiga digitala
infrastrukturutveckling.

”Valokuitunen har framgångsrikt vuxit till Finlands ledande fiber-till-hemmet-infrastrukturplattform”, säger
Harri Halonen, Partner på CapMan Infra. ”Tillsammans med Telia och Valokuitunens ledningsgrupp har
vi byggt en stark organisation med branschledande kommersiella och operativa förmågor, samt avsevärt
expanderat fibernätverket för att både skapa och möta en ökande efterfrågan på fiber i hela landet. Vi är
mycket tacksamma för det utmärkta samarbetet med Telia och ledningsgruppen. Under Brookfields och
Telias ägande är bolaget mycket väl positionerat för nästa tillväxtfas.”

”CapMan Infra har tillsammans med Telia lagt en stark grund för Valokuitunen och möjliggjort bolagets
tillväxtresa till marknadsledare inom den finländska fibersektorn”, säger Valokuitunens vd Heikki
Kaunisto. ”Denna transaktion visar att CapMans tydliga vision kring möjligheterna på den finländska
fibermarknaden, tillsammans med det strategiska partnerskapet som byggts upp med Telia, har varit
avgörande för framgången.”

”Efter att ha börjat med 20 000 anslutna hushåll, har Valokuitunen på bara några år byggt ett nationellt
fibernät och nått en marknadsledande position”, tillägger Patrik Hofbauer, vd och koncernchef för Telia
Company AB. ”Att öka Telias ägarandel ligger i linje med vår strategi att investera i kärnverksamheten



och visar vårt långsiktiga åtagande att vidareutveckla Finlands digitala infrastruktur i världsklass. Vi ser
fram emot att arbeta tillsammans med Brookfield, som vi känner väl genom vårt framgångsrika
samarbete inom Telia Towers, samt Valokuitunens engagerade ledning för att förverkliga våra höga
ambitioner.”

Transaktionen är  föremål  för  sedvanliga  regulatoriska  godkännanden  och  förväntas  slutföras  under
andra kvartalet 2026.

För mer information:
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Om CapMan

CapMan är ett ledande investerings- och kapitalförvaltningsbolag som tillämpar aktivt värdeskapande i
sina  portföljbolag  samt  fastighets-  och  infrastrukturinvesteringar. Vi  är  en  föregångare  inom private
assets i Norden och har genom att utveckla hundratals bolag och fastigheter skapat mervärde i över tre
årtionden. Vi förvaltar  sammanlagt  7,2 miljarder euro och vår målsättning är  att  erbjuda investerare
lockande vinster  och innovativa lösningar genom att  möjliggöra förändringar  i  våra portföljbolag.  Ett
exempel på detta är de mål för minskning av växthusgaser som vi har satt upp inom ramen för Science
Based Targets-initiativet i  linje  med 1,5-gradersscenariot  samt  vårt  åtagande att  nå nettonollutsläpp
2040. Vi har en bred närvaro på den onoterade marknaden genom våra lokala och specialiserade team.
Våra  investeringsstrategier  innefattar  fastigheter,  infrastruktur,  real  asset  debt,  naturkapital  samt
minoritets och majoritetsinvesteringar i portföljbolag. Vi erbjuder även förmögenhetsförvaltning. CapMan
anställer cirka 200 experter som sitter i Helsingfors, Jyväskylä, Stockholm, Köpenhamn, Oslo, London,
Luxemburg och Düsseldorf. CapMans aktie är noterad på Helsingforsbörsen sedan år 2001. Läs mer på
www.capman.com.

Om Telia

Telia Company (STO: TELIA) är en ledande telekomoperatör i Norden och Baltikum. Varje dag levererar
vi uppkoppling och kommunikationstjänster i världsklass till miljontals kunder genom våra hållbara och
säkra nät – vilket möjliggör för människor, företag och samhällen att blomstra och växa. Vår unika
position i centrum för digitaliseringen formar vår ambition om att vara en förtrodd och progressiv
samarbetspartner och ger oss vårt syfte: att återuppfinna ett bättre uppkopplat liv. Upptäck mer på
www.teliacompany.com/sv.

Om Brookfield

Brookfield Asset Management Ltd. (NYSE: BAM, TSX, BAM) is a leading global alternative asset
manager, headquartered in New York, with over $1 trillion of assets under management across
infrastructure, renewable power and transition, private equity, real estate, and credit. We invest client
capital for the long-term with a focus on real assets and essential service businesses that form the
backbone of the global economy. We offer a range of alternative investment products to investors
around the world –  including public and private pension plans, endowments and foundations, sovereign
wealth funds, financial institutions, insurance companies and private wealth investors. We draw on
Brookfield’s heritage as an owner and operator to invest for value and generate strong returns for our
clients, across economic cycles. For more information, please visit our website at www.brookfield.com. 
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